
MEMBERLINK CLOUD 2 - - - CVR: 38393162

MARIKKA KRISTIANSEN
ÅRHUS
5400 SVANESØ

Fakturadato
Betalingsdato
Fakturanummer
Medlemsnummer

16-11-18
24-11-18

6363
2019531

Kontingentopkrævning for 2019

Navn Produkt Pris

Marikka Kristiansen Damer Autotræk, Opkrævning DKK. 200,00

Total kr. 200,00

Overfør venligst

200,00 kr.
Til Danske Bank, Konto

3531 - 12345678
VIGTIGT: Skriv dette nummer i overførslen

6363

Betales senest d. 24-11-18


